עם ישראל ישמח כל כך, שאין לי מילים לתאר את זה, וכמו שתארתי כמה פעמים בעבר במסרים קודמים.

עם ישראל יצאו מבית המקדש, יגיעו לנצח נצחים, וכחלק של הקב"ה שאין עוד מלבדו, שאין יותר גדול ויותר חזק ממנו, ויותר אוהב את עמו כמו הקב"ה. ואחרי זה אנחנו נהיה חלק ממנו, ולא נתלון יותר ונקבל את המקום שלנו לנצח נצחים.

## כשהמשיח יתגלה

בנימין, כד חסלו תשפ"ד 8/11/2023

עם ישראל, אנחנו קרובים לסוף של העולם כמו שהכרנו אותו עד עכשיו. אנחנו עם ישראל בארץ ישראל באמצע מלחמה מאד קטלנית נגד אויב מאד אכזרי, שמאד נהנה לטפוח דם של יהודים, דם של חיילים חיילות אימהות תינוקות ילדים גדולים קטנים, גם של זקנים. הם אוהבים להרוג בצורות שונות ואכזריות את כולם.

הקב"ה נתן לנו אפשרות לחזור בתשובה בכל ההיסטוריה מאז אדם הראשון אנחנו האהובים שלו, אפילו אם אנחנו רחוקים. תמיד הוא רצה אותנו בחזרה, וגם היום הוא רוצה את העם האהוב שלו בחזרה שיחזרו אליו מאהבה.

## שמירת הברית והשבת הם שני הדברים הכי חשובים דניאל, כג כסליו תשפ"ד 6/12/2023

תראה איך בדקה וחצי הכל התהפך. לפני זה כולם היו רבים אחד עם השני פה בארץ, פתאום יש אחדות כזו לא האמין.

עם ישראל כמו רוב בני האדם לא רואים את האמת עד שנותנים להם כמה זפסוט (מכות) ואז מתחילים פתאום, לא כולם אבל הרבה מתחילים לראות את היופי של עמ"י, את האחדות, את התשובה, איך חיילים ישראלים אומרים שמע ישראל, ורק קועים בשופר זה פשוט לבכות משמחה.

בני יורק בעיר ניו יורק א"א ללכת, כי צריכים להיזהר, כי באים מפרביצים ליהודים משהו נורא. יש בגרמניה שוב מפלגה נאצית רשמית, חלק של הממשל שלהם. רשמית. האנטישמיות באנגליה מחריד, ראש העיר בלונדון הוא ערבי. מלא ערבים שמה. רק להיות עם ה'.

**הקב"ה אתנו כל הזמן**
**בן גולדן, כג כסליו תשפ"ד 6/12/2023**

עם ישראל תבינו טוב, עכשיו הקב"ה בוחן אותנו. אוי עם ישראל עם ישראל עם ישראל, יכול תפתחו את העיניים, תפתחו את הלב, תרחמו על

עצמכם ואם לא לפחות תרחמו על הילדים שלכם, על הנכדים שלכם, על הנינים שלכם. אתם חושבים שעם ישראל יכול להמשיך ולהתקיים במצב שיש היום בעולם?